
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMIRANTE TAMANDARÉ 
ESTADO DO PARANÁ 

Avenida Emílio Johnson, 360 – Fone: 41 3699-8614 
Fax: 41 3699-8626 Centro – CEP 83501-000 

Almirante Tamandaré - Paraná 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 039/2014 
Data Limite Para Abertura da Proposta: 21/07/2014 às 09h00min. 
Data Para Abertura da Sala de Disputa: 21/07/2014 às 10h00min. 

Objeto: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE 

COMBUSTÍVEL (DIESEL) PARA ATENDER OS VEÍCULOS E 

EQUIPAMENTOS PESADOS DA FROTA MUNICIPAL, pelo 

período de 12 (doze) meses”, pelo critério de MENOR PREÇO 

GLOBAL. Valor Máximo: R$ 287.880,00 (duzentos e oitenta e sete 

mil oitocentos e oitenta reais). Local de Abertura: por meio do 

endereço eletrônico www.licitacoes-e.com.br. Informações 
Complementares: O(s) Edital(s), poderá (ao) ser retirados somente por 
meio do endereço eletrônico descrito acima. Dúvidas pelo telefone 
número (41) 3699-8614. Almirante Tamandaré, 04 de julho de 2014. 
PAULO JOSÉ BREDA BELICH 
Pregoeiro Oficial 

http://www.licitacoes-e.com.br/

